UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16/PVHTT-CV

V/v xin ý kiến tham gia vào Dự thảo

Quyết định thành lập Đội kiểm tra Liên

ngành văn hoá, thể thao, du lịch, thông

tin và truyền thông huyện Tủa Chùa và

Dự thảo Quyết định Quy chế hoạt động

của Đội kiểm tra liên ngành.

.

Tủa Chùa, ngày 30  tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Công an huyện;

- Trung tâm Văn hóa - TT - TH huyện;

- Đội Quản lý Thị trường số 02.

 Căn cứ Công văn số 60/STTTT-TTr ngày 11/01/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Điện Biên về việc tăng cường công tác quản lý Nhà nước

về lĩnh vực thông tin và truyền thông trên địa bàn cấp huyện;

 Theo đó, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên yêu cầu Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện tham mưu cho UBND huyện thành lập Đội Kiểm tra Liên

ngành lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch; thông tin và truyền thông với tên gọi

chung "Đội kiểm tra Liên ngành văn hóa, thể thao, du lịch; thông tin và truyền

thông" để phù hợp với công tác quản lý Nhà nước hiện nay.

Đề có cơ sở tham mưu cho UBND huyện Tủa Chùa ban hành Quyết định

thành lập Đội kiểm tra Liên ngành văn hoá, thể thao, du lịch, thông tin và truyền

thông huyện Tủa Chùa, Phòng Văn hóa và Thông tin xin ý kiến các cơ quan, đơn

vị liên quan tham gia vào Dự thảo Quyết định thành lập Đội kiểm tra Liên ngành

văn hoá, thể thao, du lịch, thông tin và truyền thông huyện Tủa Chùa và Dự thảo

Quyết định Quy chế hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành. (có 02 Dự thảo Quyết

định gửi kèm theo).

 Văn bản tham gia ý kiến của các đơn vị xin gửi về Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện trước ngày 05/02/2024 để tổng hợp (Bản điện tử gửi về địa chỉ

Email: trankd6868@gmail.com). Quá thời hạn trên, quý cơ quan, đơn vị không

có ý kiến tham gia, được xem như đồng ý với nội dung Dự thảo Quyết định

thành lập Đội kiểm tra Liên ngành văn hoá, thể thao, du lịch, thông tin và truyền

thông huyện Tủa Chùa và Dự thảo Quyết định Quy chế hoạt động của Đội kiểm

tra liên ngành.

Trên đây là Công văn xin ý kiến tham gia vào Dự thảo Quyết định thành lập

Đội kiểm tra Liên ngành văn hoá, thể thao, du lịch, thông tin và truyền thông

huyện Tủa Chùa và Dự thảo Quyết định Quy chế hoạt động của Đội kiểm tra liên

2

ngành của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tủa Chùa./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Duy Hiệu

		2024-01-30T16:02:37+0700

		2024-01-30T16:03:15+0700